
°

¢

°

¢

°

¢

Charton Mathias 2016 - Publication à Usage Pédagogique

www.maitrisedeseinemaritime.com

Yvetot - France

Sopranos

Altos

Ténors

Basses

Pul

p

chra- es, a mi- ca- me a,- pul chra- es, a mi- ca- me - a,

Andante q = 63

Pul

p

chra- es, a mi- ca- me a,- pul chra- es, a mi- ca- me a,-

Pul

p

chra- es, a mi- ca- me a,- pul chra- es, a mi- ca- me a,-

a mi- ca- me a,- - - Pul

mf

-

A

6

Pul

mf

chra- es, a mi- ca- me a,- su a- vis- et de co- ra- fi li- a- Je ru- sa- lem,-

Pul

mp

chra- - es, a mi- ca- - me a,-

Pul

mp

chra- - es, a mi- ca- - me a,-

chra- es, a mi- ca- me a,- su a- vis- et de co- ra- si cut- Je ru- sa- lem,-

B

10

Pul chra- es, su a- vis- et de co- ra- si cut- Je ru- sa- lem,-

Pul

mf

chra- es, a mi- ca- me a,- pul chra- es, a mi- ca- me a,-

Pul

mf

chra- es, a mi- ca- me a,- pul chra- es, a mi- ca- me a,-

4

4

2

4

4

4

4

4

2

4

4

4

4

4

2

4

4

4

4

4

2

4

4

4

&

Chœur SATB

A cappella Northern Lights

OLA GJEILO

(Né en 1978)

(2008)

Durée approximative : 4'30

Composition pour chœur à 4 voix mixte a cappella
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